Retorna a les mateixes reflexions a la recapitulació posterior:

«Et factum est vespere et mane dies quartus». Cur vespere vel mane nominavit, de nocte autem nihil indicavit? Quid ergo aliud noctem dicamus, nisi absentiam lucis, quae inter vesperam et mane restare videbatur; an quia prima lux angelicam significavit creationem, qui contemplando creatorem suum, cum concordissima charitate sine caecitatis ignorantia Creatorem in perpetuum laudare non cessant? Sed tamen initio operis et fine lucide cognoverunt quod vespere et mane vocatur. Et iterum secundum sensum spiritalem».⁴⁶⁷

Vinculat clarament al text de sant ISIDOR, *Quaestiones de Vetere Testamento*, 2, 1,⁴⁶⁸ apareix el comentari, diguem-ne quasi inevitable, sobre les edats del món, una vegada que sintetitza l'exposició sobre la creació en sis dies, que llegim a Q. 26⁴⁶⁹, i, més encara, a la Q. 55:⁴⁷⁰

«Sex diebus consummavit Deus omnia opera sua, et septimo requievit». Sex aetatibus humanum genus in hoc saeculo, per successiones temporum Dei opera insinuant: quarum prima est ab Adam usque ad Noe; secunda, a Noe usque ad Abraham; tertia, ab Abraham usque ad David; quarta, a David usque ad transmirationem Babylonis; quinta, a transmiratione Babyloniae usque ad humilem adventum Domini nostri Jesu Christi; sexta, quae nunc agitur, usque quo mundus finiatur, donec Excelsus veniat ad iudicium. Septima vero intelligitur in requie sanctorum, quae scilicet vesperam non habet, quia eam jam nullus terminus claudit».⁴⁷¹

Quan topa amb la meravella de la font que regava tot el món, cerca una explicació assequible, i l'autor la troba en la tradició, que té l'origen en sant AGUSTÍ, *Gn. litt.*, V, 10, 26, i que passa per les *Quaestiones Orosii*, 30:

«Aut singularem numerum posuit pro plurali, quia non dicit unus fons, sed tantum: "Et fons ascendebat", et: "Irrigans universam faciem terrae", sicut dicit: "Rana et locusta ascenderunt super terram Aegypti" (Exod. VIII), et multae intelliguntur

466. PL 93, 210B-C.

467. PL 93, 213A-B.

468. PL 83, 213A-B, citat més amunt, 28.

469. PL 40, 742.

470. PL 40, 750.

471. PL 93, 219C-D.

ranae et locustae, ita forsitan tunc unus fons appellatus est, et multi intelliguntur fontes».⁴⁷²

La presència de l'home en el paradís, 'Ut custodiret et tutus esset', queda descrita en termes més pròxims a la Q. 31, que no als possibles llocs d'inspiració en l'obra augustiniana⁴⁷³:

«Et operaretur illum», ut justus esset, «et custodiret», ut tutus esset, quia si illum Deus dereliquerit, et solatium ejus abstraxerit, ille inanis remaneret, quia Deus nihil bonum ei necesse sit».⁴⁷⁴